REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: OUTUBRO/2025

NF CNPJ DATA PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR

2256 23.648.203/0001-94 02/10/2025 SAMED - MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.R$ 240,00

- 354.913.768-09 03/10/2025 leandro jorge ribeiro da silva R$ 46,64

49420 24.230.368/0001-04 03/10/2025 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 13.807,28

49428 24.230.368/0001-04 03/10/2025 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 50.979,19

1958336 08.189.587/0001-30 03/10/2025 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDAR$ 300,77

- 06/10/2025 COLABORADORES R$ 116.605,07

- 354.913.768-09 06/10/2025 leandro jorge ribeiro da silva R$ 381,70

- 306.571.888-08 06/10/2025 RODRIGO PEREIRA MONTEIRO R$ 607,20

35384 07.129.517/0001-24 07/10/2025 ARGEMIRO VENANCIO DA COSTA FILHO R$ 2.727,80

5449 01.353.183/0001-91 07/10/2025 MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA R$ 894,00

94885 09.092.759/0001-16 07/10/2025 NAIP INSTITUICAO DE PAGAMENTO SA R$ 1.947,63

345 34.349.237/0001-02 07/10/2025 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA R$ 250,00

22335 64.794.712/0001-02 08/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 115,20

22334 64.794.712/0001-02 08/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 35,34

22333 64.794.712/0001-02 08/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 447,45

970 05.542.443/0001-28 08/10/2025 PRO - SERH CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO LTDAR$ 480,70

- 09/10/2025 COLABORADORES R$ 6.162,99

- 335.705.718-23 09/10/2025 LUCAS GABRIEL SANTOS MARQUES R$ 379,09

- 07.067.001/0001-00 10/10/2025 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA R$ 3,22

219478 07.067.001/0001-00 10/10/2025 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA R$ 104,20

- 66.518.267/0044-13 10/10/2025 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIMR$ 16.422,04

1149 03.858.899/0001-76 10/10/2025 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELIR$ 249,00

1148 03.858.899/0001-76 10/10/2025 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELIR$ 189,58

2050 71.528.137/0001-61 10/10/2025 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 1.301,93

1871 04.029.813/0001-65 10/10/2025 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA R$ 1.149,90

17440 50.382.688/0001-90 10/10/2025 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - MER$ 381,40

2135 21.595.825/0001-76 10/10/2025 OFICINA ORTOPEDICA COSTA LTDA R$ 9.750,22

- 18.718.041/0001-83 10/10/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 964,80

28 18.718.041/0001-83 10/10/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 29.217,36

167331 01.950.338/0001-77 10/10/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 1.722,78

39030 58.921.792/0001-17 10/10/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 2.323,01

- 58.195.058/0001-18 10/10/2025 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SULR$ 56,65

593273 27.059.627/0001-74 10/10/2025 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA R$ 54,99

72 14.215.559/0001-43 10/10/2025 VIVAX SERVICOS LTDA R$ 1.670,40

22356 64.794.712/0001-02 12/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 9,92

- 90.400.888/0001-42 13/10/2025 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. R$ 1.862,07

359 34.349.237/0001-02 13/10/2025 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA R$ 1.450,00

31148 61.065.819/0001-21 15/10/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA R$ 653,85

00.360.305/0001-04 15/10/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 2.809,06

________________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

- 00.360.305/0001-04 15/10/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 13.060,54

217 24.383.780/0001-64 15/10/2025 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA R$ 67.577,51

- 343.183.748-40 15/10/2025 wilson pimentel junior R$ 218,50

805537 46.044.053/0029-06 16/10/2025 NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S/A R$ 204,00

- 416.407.128-10 17/10/2025 APOLO SILVA NUNES R$ 578,79

- 61.065.819/0001-21 17/10/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA R$ 37,51

- 29.979.036/0001-40 17/10/2025 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 7.998,87

- 00.394.460/0454-04 17/10/2025 MINISTERIO DA FAZENDA R$ 10.735,24

42609 09.570.732/0008-68 17/10/2025 MPS DISTRIBUIDORA MERCANTIL LTDA R$ 4.169,62

- 50.382.688/0001-90 17/10/2025 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - MER$ 18,60

- 18.718.041/0001-83 17/10/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 1.235,97

- 18.718.041/0001-83 17/10/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 482,40

01.950.338/0001-77 17/10/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 85,36

- 01.950.338/0001-77 17/10/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDAR$ 27,54

- 58.921.792/0001-17 17/10/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 115,10

- 58.921.792/0001-17 17/10/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDAR$ 37,13

4970 43.827.177/0001-79 17/10/2025 PMLZ ILUMINACAO MODERNA LTDA R$ 1.663,20

- 05.542.443/0001-28 17/10/2025 PRO - SERH CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO LTDA R$ 7,68

- 03.986.292/0003-33 17/10/2025 R M R SAUDE OCUPACIONAL LTDA R$ 22,09

- 24.166.595/0001-18 17/10/2025 ZENKLUB SERVICOS LTDA R$ 11,07

4294 05.975.312/0001-34 19/10/2025 PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS - EIRELI R$ 580,00

235410 16,996,727/0001-00 20/10/2025 EXPAND TELECOM LTDA R$ 799,90

- 248,994,838-56 21/10/2025 ANDREA BURI DE SOUZA PRECIOSO R$ 351,69

- 66,518,267/0044-13 22/10/2025 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIMR$ 732,62

68 57,865,282/0001-07 23/10/2025 57,865,282 CRISTIANO PASCOAL MAROSTICA R$ 1.512,00

- 00,360,305/0001-04 23/10/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 26.060,40

- 23/10/2025 COLABORADORES R$ 40.857,92

172 20,811,777/0001-43 23/10/2025 EDMILSON VIEIRA GOMES R$ 2.815,00

376966 24,166,595/0001-18 23/10/2025 ZENKLUB SERVICOS LTDA R$ 226,83

6252547 69,034,668/0001-56 24/10/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, R$ 14.208,48

6253235 69,034,668/0001-56 24/10/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, R$ 11.000,00

1011336 82,373,077/0002-52 24/10/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, R$ 432,57

1007604 82,373,077/0002-52 24/10/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, R$ 25,96

1007605 82,373,077/0002-52 24/10/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, R$ 54,06

4263774 53,113,791/0001-22 24/10/2025 TOTVS S,A, R$ 141,81

4250617 53,113,791/0001-22 24/10/2025 TOTVS S,A, R$ 3,96

6253486 69,034,668/0001-56 27/10/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, R$ 2.030,31

711 03,986,292/0003-33 27/10/2025 R M R SAUDE OCUPACIONAL LTDA R$ 135,00

1968564 08,189,587/0001-30 28/10/2025 SISTEMAS DE SERVICOS R,B, QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDAR$ 491,16

- 416,407,128-10 30/10/2025 APOLO SILVA NUNES R$ 298,89

- 30/10/2025 COLABORADORES R$ 4.502,65

- 29,980,158/0001-57 30/10/2025 HDI SEGUROS S,A, R$ 50,83

810168 46,044,053/0029-06 30/10/2025 NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S/A R$ 211,12

776 55.108.944/0001-79 30/10/2025 SMART SUPRI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA R$ 138,00

22370 64.794.712/0001-02 31/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 16,48

22370 64.794.712/0001-02 31/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 2,61

22394 64.794.712/0001-02 31/10/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA R$ 47,86

837 11.579.598/0001-31 31/10/2025 CARVALHO MARIANO ARMARINHO E AVIAMENTO LTDA R$ 13,50

3788072 61.600.839/0001-55 31/10/2025 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E R$ 291,25

3799401 61.600.839/0001-55 31/10/2025 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E R$ 150,00

Valor R$ 485.224,01

		2025-11-11T08:56:22-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840